РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ – РОССИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

городской округ ЗАТО Свободный

46-е очередное заседание Думы городского округа

РЕШЕНИЕ № 46/23

от 17 сентября  2010 года
О переселении граждан с улицы Зелёная

Заслушав информацию главы  городского округа  С.П. Кудрина, выступление депутатов Думы городского округа, Дума городского округа
РЕШИЛА:

1. Дать согласие администрации городского округа на принятие мер, направленных на переселение граждан, проживающих на улице Зеленая.

2. Главе администрации городского округа ЗАТО Свободный, до утверждения Положения «О порядке переселения граждан с улицы Зеленая», решать вопрос о предоставлении жилья гражданам на территории городского округа ЗАТО Свободный и за его пределами в порядке, предусмотренном Положением «О порядке переселения граждан с территории городского округа ЗАТО Свободный  Свердловской области, или выплаты компенсации этим гражданам», утвержденным решением Думы городского округа ЗАТО Свободный от 05.06.2006 г. № 46/5 и Положением «О предоставлении жилых помещений   в городском округе ЗАТО Свободный», утвержденным решением Думы городского округа ЗАТО Свободный от 31.05.2007 года  № 65/6.

3. Администрации городского округа ЗАТО Свободный подготовить проект положения о порядке переселения граждан с улицы Зеленая.
4. Настоящее решение опубликовать в газете «Свободные вести».
5. Решение вступает в силу на следующий день после опубликования в газете «Свободные вести».

6. Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя председателя Думы  городского округа Насонова И.А.

Глава городского округа
С.П. Кудрин.